Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е001РВ5
               ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке  следующих строений:

	(нужное указать)

	гараж 25 м2, сарай 12 м2, навес 5 м2, баня 10 м2.

	расположенных по адресу: г. Глубокое, ул. Ленина, д. 125

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	( письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования одноквартирным жилым домом, а также нежилыми капитальными постройками на придомовой территории на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию помещений, домов и построек

	( ведомость технических характеристик

«25» января  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке  следующих строений:

	(нужное указать)

	расположенных по адресу:

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	( письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования одноквартирным жилым домом, а также нежилыми капитальными постройками на придомовой территории на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию помещений, домов и построек

	( ведомость технических характеристик

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке следующих строений:

	(нужное указать)

	расположенных по адресу:

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	( заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки

	( ведомость технических характеристик

( договоры на оказание услуг
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Согласие
______________________________________________________________
Ф.И.О.

согласен (на) на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию построек по адресу: _________________________________________

_____________________________________________________________________________.

_____________________                               __________________________

              дата
                                        подпись

Согласие
______________________________________________________________
Ф.И.О.

согласен (на) на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию построек по адресу: _________________________________________

_____________________________________________________________________________.

_____________________                               __________________________

              дата
                                        подпись

Административная процедура

9.4

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

9.4

Административная процедура

9.4